
 1

Sprawozdanie  
z prac Zarządu Powiatu IV kadencji 

w okresie od 31 sierpnia do 19 września  2013r. 
 

Na posiedzeniu w dniu 5 września 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

ogłoszenia szóstego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej położonej w Nowym Mieście Lubawskim, przy ul. Grunwaldzkiej 9 stanowiącej 
własność Powiatu Nowomiejskiego,  ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania 
komisji przetargowej. 

 
Na posiedzeniu w dniu 10 września 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 
1. wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na roboty budowlane dla 

zadania „Budowa drogi powiatowej Nr 1337N Boleszyn - gr. woj. (Wielkie Leźno)” . 
 

2. powołania komisji do przeprowadzenia odbioru technicznego zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1321N Kurzętnik – Nielbark”. 

 
3. sprzedaży zbędnego majątku Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 

4. unieważnienia przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy komputerów dla Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
5. zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę komputerów dla 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 
 

6. powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na „Dostawę 
komputerów dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 

 
 
Na posiedzeniu w dniu 19 września 2013 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. wyrażenia zgody na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy na realizację zadania 
publicznego pn. Aktywizacja niepełnosprawnych. 

 
2. wyrażenia zgody na wybór wykonawcy usługi „Świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”. 
 

3. przystąpienia do projektu pod nazwą „Nowa Era Administracji”. 

 
II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. zmiany Statutu Powiatu Nowomiejskiego. 



 2

2. zajęcia stanowiska dotyczącego ufundowania sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w  
Nowym Mieście Lubawskim. 

 
3. zmiany uchwały Nr XXXIII/270/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

27.12.2012 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu           
      Nowomiejskiego na lata 2013– 2037 oraz uchwał zmieniających: XXXV/276/2013 z dnia 
      24.01.2013 r., XXXVI/290/2013 z dnia 21.02.2013r., XXXVII/295/2013 z dnia 28.03.2013, 
      XXXVIII/305/2013 z dnia 25.04.2013 r., XXXIX/313/2013 z dnia 29.05.2013,XL/322/2013  
      z dnia 27.06.2013 r., XLII/336/2013 z dnia 25.07.2013r. 
 
4.  zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XXXIII/271/2012 Rady Powiatu w  
      Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27.12.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu        
      nowomiejskiego na 2013 r. oraz uchwał zmieniających: XXXV/277/2013 z dnia          
     24.01.2013 r., XXXVI/291/2013 z dnia 21.02.2013r. XXXVII/296/2013 z dnia 28.03.2013, 
     XXXVIII/306/2013 z dnia 25.04.2013 r. XXXIX/314/2013 z dnia 29.05.2013r.,XL/323/2013  
      z dnia 27.06.2013 r., XLII/337/2013 z dnia 25.07.2013r. 

 
III. Ponadto Zarząd:  
 

1. przyjął protokoły nr: 124/2013, 125/2013, 126/2013, 127/2013. 

2. zapoznał się z informacją w sprawie wniosku pn. „Innowacyjnie i atrakcyjnie. Podniesienie 
jakości szkolnictwa zawodowego”. 

 
3. zapoznał się z pismem z gminy Nowe Miasto Lubawskie w sprawie realizacji zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1333N Iława – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie na 
odcinku od granicy Powiatu Nowomiejskiego do miejscowości Chrośle o długości 4,805 
km”. 

 
4. zapoznał się z informacją z Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego w Brodnicy w 

sprawie zakończenia robót zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1321N Kurzętnik 
– Nielbark”. 

 
5. zapoznał się z pismem  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

operatora pasażerskich przewozów kolejowych. 
 

6. zapoznał się z pismem z Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w 
sprawie rezerwy subwencji ogólnej. 

 
7. zapoznał się z uchwałą nr RIO.IV-0120-228/13 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie. 
 

8. zapoznał się z pismem z dnia 13.09.2013r. zawiadamiającym o wszczęciu postępowania w 
sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Zarządu Powiatu nr 109/549/2013 z dnia 
25.04.2013r. w sprawie planu naboru uczniów na rok szkolny 2013/2014. 

 
9. rozpatrzył pozytywnie wniosek Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim o 

zmianę umowy najmu. 
 
 
Sporządziła          Starosta 
 
Ewelina Kubacka                 Ewa Dembek 



 3

 


